
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

 Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
Via Dalmazia, 1  -  72100  Brindisi  -  Tel. 0831/589111 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

e-mail:     usp.br@istruzione.it              Pec:    uspbr@postacert.istruzione.it               
FattureContabilitàGenerale-Puglia    R7CREW                        C. F.: 80001730748 

                             sito internet: www.istruzionebrindisi.it 
 

Referente istruttoria: sig. Giuliano GRASSO     0831/58957  -   0831/563181  e-mail:   giuliano.grasso.br@istruzione.it 

 

Prot. AOOOUSPBR n.      8182/1         Brindisi,   5 settembre 2016 
 

                                                                     
SCUOLA PRIMARIA 

 
 

IL DIRIGENTE 
  
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 8182 in data 2/9/2016, riguardante le assegnazioni provvisorie 
 provinciali per l’a.s. 2016/17, già disposte nei confronti dei docenti di scuola dell’infanzia e di scuola 
 primaria; 
 
PRESO ATTO della comunicazione con la quale la docente Santoro Isabella, n. 22/09/1977, rappresenta 
 la sua errata assegnazione provvisoria presso il Secondo I. C. di Ceglie Messapica, invece che presso 
 il Primo I.C. di Ceglie Messapica richiesto con la relativa istanza;  
 
VERIFICATO che nel predisporre il citato provvedimento prot. n. 8182, la docente Santoro Isabella è stata 
 assegnata, per mero errore di trascrizione, al Secondo I.C. di invece del Primo I.C. di Ceglie 
 Messapica; 
 

DISPONE 
 
con effetto immediato e limitatamente all’anno scolastico 2016/17, l’assegnazione provvisoria della 
docente Santoro Isabella presso il Primo I. C. di Ceglie Messapica invece che presso il Secondo I. C. dello 
stesso Comune. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio ed inviato ai destinatari per gli 
adempimenti di competenza. 
 
                                                                                                        Il Dirigente 
                                                                                               Vincenzo MELILLI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 dell’art. 3, comma 2,  del D.Lgs. n. 39/1993) 
 

 
AI DIRIGENTI DEI CIRCOLI DIDATTICI E DEGLI  
ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA – LORO SEDI  
AGLI AMBITI TERRITORIALI DI TUTTE LE PROVINCE LORO SEDI  
E,p.c.  
Alle OO.SS. di categoria – LORO SEDI  
Al Sito Web - SEDE  
ALL’USR PUGLIA – DIREZIONE GENERALE - BARI 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

